[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
	от 11 марта 2022 г.
	№ 41
	п. Провидения

	Об участии обучающегося в МБОУ «Школа-интернат среднего общего образования п. Провидения» в заключительном этапе всероссийской олимпиады школьников 2021/2022 учебного года по предмету «Литература»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 30.11.2021 г. № 873 «Об установлении сроков и мест проведения заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по каждому общеобразовательному предмету», приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 01.02.2022 г. № 01-21/67 «О результатах регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/2022 учебного года по предмету «Литература»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в заключительном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по предмету «Литература, который пройдет с 27 марта по 02 апреля 2022 года в городе Москве (далее- Олимпиада) Бычкову Валерию Владимировну, обучающуюся 11 класса МБОУ «Школа-интернат среднего общего образования п. Провидения», в период с 17 марта по 05 апреля 2022 года в г. Москву.

2. Директору МБОУ «Школа-интернат среднего общего образования п. Провидения» (Балацкий А.Н.):
2.1. командировать Левчук Марину Николаевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Школа-интернат среднего общего образования п. Провидения», в качестве сопровождающей Бычковой В. В. с 17 марта по 05 апреля 2022 года в г. Москву;

2.2. возложить на сопровождающую ответственность за сохранение жизни и здоровья Бычковой В. В. в пути следования к месту проведения Олимпиады и обратно до места жительства, а также возложить на сопровождающую обеспечение соблюдения участником Олимпиады общепринятых норм поведения во время проведения Олимпиады
[image: image2.png]BYHUUMNANBHOE
BIONXETHOE
OBWEOEPAIOBATENLHOE

WKONA CENA IHMENEHS

NOLCA

QT
ST

MYHHLUMNAALHOR
BIOAXETHOR
OBWEOSPAIOBATENLHOR

YPEXAEHNE
«OCHOBHAR
OBUEOGPAIOBATENDHAR
WKONA CENA CUPEMUKHS

«LEHTP
AETCKOro

TBOPYECTBA
NOCENKA

MPOBUAEHUS»

A
S, *
i

MBOY «HOW
G.AHPAKBIHHOT»

%,

0, 5
g HedTo e 5L
oy"%nm‘“ . q,D““\

HQL
Y4 » NIRCLS

...... -

e
N X
el 0%
5 %*QCNHG "/i//, 72 .
2
0,

9 Uy Y3
3 Hry P

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

В.Н. Альшевская
Подготовлено:

   А. В. Шевкунова
Разослано: дело, МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения.